Uchwała Nr XIX/105/08

Rady Miasta Jedlina – Zdrój

z dnia 19 sierpnia 2008 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 86 i art.184 ust. 1                    pkt. 1,2,3,4,5,6,9,13,14 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miasta  Jedlina – Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 212.745,00  zł, w tym:

Dz. 700- „ Gospodarka mieszkaniowa”-                                                                     100.000,00 zł;

Rozdz.70078- ”Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”-                                             100.000,00 zł;

§ 2030 – „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

                 zadań bieżących gmin(związków gmin)”–                                                    100.000,00 zł;

Dz. 710- „ Działalność usługowa ”-                                                                              10.000,00 zł;

Rozdz.71035- ”Cmentarze ”-                                                                                          10.000,00 zł;

§ 0830 – „Wpływy z usług”–                                                                                           10.000,00 zł

Dz. 852- „ Pomoc społeczna”-                                                                                      102.745,00  zł;

Rozdz.85212- ” Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

                       oraz składki    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

                        z ubezpieczenia społecznego  ”-                                                               20.173,00  zł;

§ 2010 -  „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań                                                                          

            bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

            zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami”-                                   16.173,00 zł;

§ 6310 -  „Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na  inwestycje i zakupy 

                 inwestycyjne   z zakresu administracji rządowej oraz innych 

                zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami”-                                4.000,00 zł;

Rozdz.85219- ” Ośrodki pomocy społecznej  ”-                                                           82.572 ,00 zł;

§ 2008 – „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie                                                                               

                 Wspólnej Polityki Rolnej”–                                                                           78.100,02 zł

§ 2009 – „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie                                                                               

                 Wspólnej Polityki Rolnej”–                                                                             4.471,98 zł

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę  996.445,00 zł, w tym:

Dz. 630 – „Turystyka” –                                                                                                 75.492,00 zł;

Rozdz. 63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki”–                              75.492,00 zł;  

          § 4430– „Różne opłaty i składki ”–                                                                                 1.701,00 zł;        § 6059- „ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                             73.791,00 zł;

Dz. 700- „ Gospodarka mieszkaniowa”-                                                                     100.000,00 zł;

Rozdz.70078- ”Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”-                                             100.000,00  zł;

§ 4270 – „Zakup usług remontowych”–                                                                        100.000,00 zł;

Dz.801  – „Oświata i wychowanie ” –                                                                        710.000,00 zł;

Rozdz.80101  „Szkoły podstawowe” –                                                                          110.000,00 zł;

§  6050- „ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                         110.000,00 zł; 

Rozdz.80110  „Gimnazja” –                                                                                          600.000,00 zł;

§  6050- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                          600.000,00 zł;

Dz. 852- „ Pomoc społeczna”-                                                                                     108.685,00 zł;

Rozdz.85212- ” Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

                       oraz składki    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

                        z ubezpieczenia społecznego  ”-                                                                   20.173  zł;

§  4110- „ Składki na ubezpieczenia społeczne”-                                                                  1.073 zł;                                                                      

§  4170- „ Wynagrodzenia bezosobowe ”-                                                                            6.000 zł; 

§  4210- „ Zakup materiałów i wyposażenia”-                                                                       7.100 zł; 

§  4300- „Zakup usług pozostałych”-                                                                                      2.000 zł;

§  6060- „ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                  4.000 zł; 

Rozdz.85219-” Ośrodki pomocy społecznej ”-                                                               82.572,00 zł;

§  4018- „ Wynagrodzenia osobowe pracowników”-                                                     22.541,25 zł; 

§  4019- „ Wynagrodzenia osobowe pracowników”-                                                       1.291,75 zł; 

§  4118- „ Składki na ubezpieczenia społeczne”-                                                             3.482,44 zł; 

§  4119- „ Składki na ubezpieczenia społeczne”-                                                                199,56 zł; 

§  4128- „ Składki na Fundusz Pracy”-                                                                                553,29 zł; 

§  4129- „Składki na Fundusz Pracy ”-                                                                                  31,71 zł; 

§  4218- „ Zakup materiałów i wyposażenia”-                                                                  5.478,07 zł; 

§  4219- „Zakup materiałów i wyposażenia ”-                                                                     313,93 zł; 

§  4308- „ Zakup usług pozostałych”-                                                                              46.044,97 zł; 

§  4309- „Zakup usług pozostałych”-                                                                                 2.635,03 zł;

Rozdz. 85214– „Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki  na ubezpieczenia                                                    

                          emerytalne i rentowe ” –                                                                         5.940,00 zł;

§ 3119 – „Świadczenia społeczne”–                                                                                  5.940,00 zł;

Dz. 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” –                                     2.268,00  zł;

Rozdz. 90003 – „Oczyszczanie miast i wsi”–                                                                      200,00  zł; 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe”–                                                                           200,00  zł; 

 Rozdz. 90015 – „Oświetlenie ulic, placów i  dróg”–                                                            1,00  zł;  

§ 4580 – „Pozostałe odsetki”–                                                                                                1,00  zł;

Rozdz. 90095 – „Pozostała działalność”–                                                                       2.067,00  zł;

§ 4260 – „Zakup energii”–                                                                                               2.067,00  zł;

3. Zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę  1.815.820,00 zł, w tym:

Dz. 600- „ Transport i łączność”-                                                                                39.520,00  zł;

Rozdz.60016- ”Drogi publiczne gminne ”-                                                                 39.520,00  zł;

§ 6260 – „Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub                                   
                 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów                                         
                  inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych”–                         39.520,00 zł;

Dz. 700- „ Gospodarka mieszkaniowa”-                                                                  1.081.300,00 zł;

Rozdz.70005- ”Gospodarka gruntami i nieruchomościami ”-                              1.081.300,00 zł;

§ 0770 – „Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

            użytkowania wieczystego nieruchomości”–                                                   1.081.300,00 zł;

Dz.926  – „Kultura fizyczna i sport” –                                                                      695.000,00   zł;

Rozdz. 92601  – „Obiekty sportowo-rekreacyjne ” –                                                  695.000,00   zł;

 § 6298 – „Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków

                gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

                pozyskane z innych źródeł” –                                                                        695.000  zł;

4. Zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę  1.099.520,00 zł, w tym:

Dz. 600- „ Transport i łączność”-                                                                                39.520,00  zł;

Rozdz.60016- ”Drogi publiczne gminne ”-                                                                 39.520,00  zł;

§ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”–                                           39.520,00 zł;

Dz.926  – „Kultura fizyczna i sport” –                                                                        1.060.000   zł;

Rozdz. 92601  – „Obiekty sportowe ” –                                                                        1.060.000   zł;

  § 6058 – „Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych”–                                         695.000 zł;                                       

  § 6059 – „Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych”–                                         365.000 zł;

Przed zmianami:

plan dochodów wynosił: 16.751.608,00 zł;

plan wydatków wynosił: 17.351.608,00 zł;

Po zmianach:

plan dochodów wynosi:  15.148.533,00 zł;              
plan wydatków wynosi:  17.248.533,00 zł.
§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków poprzez:

1. Zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę  143.262,73  zł, w tym:

Dz.600  – „Transport i łączność” –                                                                             40.000,00   zł;

Rozdz60016.  – „Drogi publiczne gminne” –                                                               40.000,00   zł;

§  6059- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                          40.000,00   zł;

Dz.750  – „ Administracja publiczna” –                                                                      75.000,00 zł;

Rozdz.75023  „Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu)” –                         75.000,00 zł;

§  6050- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                             5.000,00 zł;

§  6058- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                           45.000,00 zł;

§  6059- „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”-                                           25.000,00 zł;

Dz. 852- „ Pomoc społeczna”-                                                                                        6.262,73 zł;

Rozdz.85219-” Ośrodki pomocy społecznej ”-                                                                6.262,73 zł;

§  4010- „ Wynagrodzenia osobowe pracowników”-                                                      3.870,45 zł;

§  4110- „ Składki na ubezpieczenia społeczne”-                                                              597,51 zł; 

§  4120- „ Składki na Fundusz Pracy”-                                                                                94,77 zł; 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe”–                                                                         700,00  zł; 

§  4740- „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

                kserograficznych”-                                                                                           1.000,00 zł;

Dz. 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” –                                   22.000   zł;

Rozdz. 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”–                                            10.000    zł;  

§ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”–                                          10.000   zł;    

 Rozdz. 90015 – „Oświetlenie ulic, placów i  dróg”–                                                    12.000    zł;  

§ 6050 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”–                                          12.000   zł;

2. Zwiększenie  planu wydatków o łączną kwotę  143.262,73 zł, w tym:

Dz.600  – „Transport i łączność” –                                                                                 40.000   zł;

Rozdz60016.  – „Drogi publiczne gminne” –                                                                  40.000   zł;

§  4270- „ Zakup usług remontowych”-                                                                           40.000,00 zł;

Dz.750  – „ Administracja publiczna” –                                                                     75.000,00 zł;

Rozdz.75023  „Urzędy gmin (miast i  miast na prawach powiatu)” –                         75.000,00 zł;

§  6068- „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”-                          25.000,00 zł;

§  6069- „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”-                          45.000,00 zł;

§  4750- „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji”-                 5.000,00 zł;

Dz.801  – „Oświata i wychowanie ” –                                                                          22.000,00 zł;

Rozdz.80101  „Szkoły podstawowe” –                                                                           22.000,00 zł;

§  4270- „Zakup usług remontowych”-                                                                           22.000,00 zł;

Dz. 852- „ Pomoc społeczna”-                                                                                        6.262,73 zł;

Rozdz.85219-” Ośrodki pomocy społecznej ”-                                                                6.262,73 zł;

§  4019- „ Wynagrodzenia osobowe pracowników”-                                                      3.870,45 zł;

§  4119- „ Składki na ubezpieczenia społeczne”-                                                              597,51 zł; 

§  4129- „ Składki na Fundusz Pracy”-                                                                                94,77 zł; 

§  4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”–                                                               1.000,00  zł; 

§  4300- „Zakup usług pozostałych”-                                                                                 300,00 zł;

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

                  służby cywilnej ”–                                                                                            400,00  zł; 

    § 3.1. Wprowadzone zmiany spowodowały powstanie deficytu budżetowego w wysokości: 3.657.734,00 zł , który zostanie  pokryty odpowiednio:

a) rozdysponowaną nadwyżką budżetową w wysokości: 1.557.734,00 zł

b) kredytem bankowym (§ 9520) w wysokości: 600.000,00 zł.

c) emisją obligacji komunalnych  (§ 9310) w wysokości: 1.500.000,00 zł.

           2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej   

    Uchwały.

          § 4. Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciągniętych 

      w przypadku  nieterminowej realizacji dochodów  na pokrycie występującego w ciągu roku   

      przejściowego deficytu budżetu  do wysokości   200.000 zł;

2. zobowiązań z tytułu nowych długoterminowych kredytów i pożyczek                                     oraz emitowanych papierów wartościowych do wysokości  4.794.655,00 zł.”

          § 5. W § 12 uchwały budżetowej dodaje się ust.5 w brzmieniu:

 „5.Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym 2008 w wysokości: 205.000,00 zł”                         

      § 6. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku           

  nr 1 do niniejszej uchwały.

   § 7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku                  nr  2 do niniejszej uchwały.

   § 8. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku           nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku           nr 4 do niniejszej uchwały.

     §10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój.

     § 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E

Proponuje się wprowadzenie zmian w budżecie poprzez:

1. Zmiany w  planie dochodów :

 a) w dziale 700 zwiększenie o kwotę: 100.000 zł w oparciu o informację Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  w sprawie współfinansowania zadania pn. „remont budynków komunalnych”  w ramach usuwania skutków powodzi,;

 b) podstawą do zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę: 82.572,00 jest podpisana 

	że po                              w dniu 27.06.2008r. umowa z Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy w Wałbrzychu 

                                      dotycząca  projektu systemowego RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ w ramach Programu 

                                      Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

                                      Społecznego. Udział własny gminy w tym projekcie stanowi kwota 10.502,73 zł,                                              

                                      zabezpieczający wydatki - w tym na wypłatę zasiłków w rozdz. 85214 § 3119;

	

	


  c)  w dziale 700. rozdz. 71035 § 0830 z tytułu korekty planu dochodów w zakresie wpływu ze sprzedaży usług na cmentarzu komunalnym,

  d)  w dziale 600 rozdz.60016 korekta planu dochodów w związku z podpisaniem umowy                  o dofinansowanie zadania pn: „Jedlina-Zdrój – droga dojazdowa do gruntów rolnych                          o nawierzchni asfaltowej...”  o kwotę: 39.520 zł;,

   e) w dziale 700. rozdz. 7005 § 0770  korekta planu dochodów w zakresie wpływów                   z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  o kwotę: 1.081.300 zł; 

        f)  w rozdziale 85212 w oparciu o informację  Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 

          2008r  Nr PS-III-3050-133/08 określającą zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa 

         na wdrożenie w okresie lipiec – wrzesień br. Ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 

         osobom uprawnionym do alimentów (Dz.852.Rozdz.85212§ 2010,6310 o kwotę : 20.173 zł),

2. Zmiany w  planie wydatków:

(a)     o kwotę: 100.000 zł na zadanie pn. „remont budynków komunalnych” (dz.700.70078.4270);

(b)    na zadania związane  z realizacją zadania inwestycyjnego pn; „Uzdrowiskowy Szlak      

         Turystyczno- Rekreacyjny w Jedlinie-Zdroju” (Dz.630.Rozdz.63003) – propozycja  

          zwiększenia środków przeznaczonych na zapłatę przyłączy energetycznych (korekta  planu    

          wydatków w zakresie pozostałych zadań własnych  w § 6059 o kwotę –  73.791,00 zł. )

c) w dziale 600 rozdz.60016 proponuje się przeniesienie kwoty : 40.000 zł na zadania związane 

z remontem dróg gminnych (Mickiewicza, Tuwima) poprzez jednoczesne zmniejszenie 

planu wydatków w zakresie zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do lokalnych centrów aktywności gospodarczej w Jedlinie-Zdroju poz.2”)

d) dział 801 rozdział 80101 - proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę: 100.000 zł                     
     na realizację zadania pn: „ Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnodostępnych dla    

    dzieci i młodzieży  w Jedlinie-Zdroju (przy ulicy Jana Pawła II);
e) dział 801 rozdział 80101 - proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę: 10.000 zł                       

    na realizację zadania pn: „Modernizacja Miejskiej Szkoły Podstawowej w Jedlinie-Zdroju”;

f) dział 801 rozdział 80110 - proponuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę: 600.000 zł                       

    na realizację zadania pn: „Rozbudowa Gimnazjum Miejskiego w Jedlinie-Zdroju  wraz                          

    z modernizacją infrastruktury sportowej”;

g )w dziale 926.rozdz.92601 zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 1.060.000 zł na zadanie pn:

„kompleks sportowy Moje boisko Orlik 2012 w Jedlinie-Zdroju w rejonie ulicy Bloki Kolejowe;

h) w dziale 900 proponuje się dokonanie przeniesienia  22.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie  

    prac remontowych w Miejskiej Szkole Podstawowej w Jedlinie-Zdroju (dz.801.rozdz. 80101                 

    § 4270 -  remont sanitariatów);
 i) w dziale 750 proponuje się dokonanie przeniesienia 75.000 zł

 ( w tym 5000 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych) , kwotę: 70.000 zł   przenosi się w związku z zastosowaniem właściwej klasyfikacji budżetowej);

Pozostałe zmiany związane są z innymi od zakładanych sposobami  realizacji zadań budżetowych. 

Wysokość planowanego deficytu budżetowego uległa zmianie i wynosi  2.100.000 zł. 

Odpowiednio  zostały zaktualizowane załączniki nr 3,4,11 i 12 .

1

